令和５年 11 月吉日

保 護 者 各位

沖縄県立泊高等学校

 定時制課程午前部

                         校長 上地 さとみ

                                （公印省略）

第 13回 舞台祭のご案内

 朝夕、心地よい涼風が感じられる季節となりましたが保護者の皆さまには、益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。また、平素から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り心

から感謝いたしております。

 さて、午前部では、テーマ「ごめんね青春～Let’s enjoy舞台祭 推しの子大発見」のも

と下記の日程で、第 13 回舞台祭を開催いたします。

つきましては、ご多忙な時期ではございますがご来校下さいまして、生徒達を励まして

頂きたくご案内申し上げます。

記

     １．日 時     令和 5 年 12 月 1日（金）  9：15 開始

     ２．場 所     沖縄県立泊高等学校 体育館

     ３，その他     プログラムは裏面参照

               （プログラム内の開始時間は予定時間です。

前後を想定しています）

順番 出演 内容
開始
時間

演目
時間

①開会のことば（生徒実行副委員長） 集合9:00

②生徒実行委員長挨拶（生徒実行委員長）

③学校長挨拶（校長） 開始9:15

1 郷土芸能 幕開け：かぎやで風節 9:25 6分

2 3組 ハンドベル(映像) 9:31 6分

3 9組 スティッチのアロハ･エ･コモ･マイ（アロハダンス） 9:37 5分

4 11・12組 映像（泊あるある・ものまね） 9:42 10分

5 8組 ダンス（メドレー） 9:52 10分

10:02

6 2組 演劇「三びきのこぶた」 10:07 15分

7 7組 ダンス（5曲メドレー） 10:22 5分

8 13組 その他（高校生クイズ　in Tomari。○×形式） 10:27 15分

9 4組 ダンス（5曲を繋ぎ合わせてダンス） 10:42 5分

10:47

10 5組 演劇（現代版わらしべ長者。2年5組にアレンジした劇） 10:52 15分

11 1組 映像（映像でダンスを披露） 11:07 8分

12 10組 ダンス（恋するフォーチュンクッキー、GOGO） 11:15 9分

13 6組 エイサー・カチャーシー 11:24 8分

11:32

14 軽音部 クリスマスライブ：３曲 11:37 15分

15 楽しい合唱奏 合奏（SOBER）(楽しい合奏) 11:52 5分

16 有志 デジタルスキル講座成果発表 11:57 10分

17 ダンス同好会 K-POP 12:07 6分

18 有志 カラオケ（愛を伝えたいだとか）（琉夏） 12:13 5分

19 職員 推しの子はここに　泊のアイは私だ 12:18 5分

20 有志 太鼓（空・祐哉・真吾・渉・優・悠希・永来） 12:23 15分

12:38

①講　評（教頭）

②舞台祭大賞発表（生徒実行委員長）

③ポスターコンクール表彰舞台祭大賞表彰（校長）

④閉会のことば（生徒実行副委員長）

10分

休　　　憩（５分）

休　　　憩（５分）

休　　　憩（５分）

閉会式 12:42

休　　　憩（５分）

第１３回舞台祭プログラム

ごめんね青春～Let's　enjoy舞台祭　推しの子大発見～

開会式 1０分